
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr L/267/2018 Rady Gminy Białaczów z dnia 5 września 2018 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom, zniżek godzin dla dyrektorów 
szkół  i innych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze  zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Białaczów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432)  oraz  art. 42 ust. 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje:

§ 1. § 1 uchwały Nr L/267/2018 Rady Gminy Białaczów z dnia 5 września 2018 r. otrzymuje nowe nastepujące 
brzmienie: "§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze 
w szkole obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 
określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin i rozmiar obniżek tych godzin określa tabela:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy
obowiązkowy
wymiar zajęć
dydaktycznych,
opiekuńczych 
i wychowawczych

Tygodniowa zniżka
obowiązkowego 
wymiaru zajęć 
dydaktycznych,
opiekuńczych i 
wychowawczych

  1. Dyrektor szkoły podstawowej i gimnazjum, liczącej:
-   do 4 oddziałów                                              
-   5 -  9 oddziałów
-  powyżej 9 oddziałów                                          

.
12
  9 
6

. 
6
9

 12

   2. Dyrektor przedszkola 10 12
   3.
   4.

Wicedyrektor szkoły podstawowej,    
Wicedyrektor przedszkola

12
 12

6
10

"

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: 14CC2809-020C-4A38-ACDE-76274E69313C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana do uchwały polega na dodaniu w tabeli zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych dla dyrektorów szkół i innych nauczycieli, którym
powierzono funkcje kierownicze zatrudnionych w szkołach.

Id: 14CC2809-020C-4A38-ACDE-76274E69313C. Podpisany Strona 1




